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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01414027F

2. Data e Regjistrimit 14/02/2020
3. Emri i Subjektit Grand Hotel Borsh
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   "Rruga e Plazhit", nr.92/33, ZK.1253, Borsh 

1.034.861.211,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, Turizëm. Në fushën e ndërtimit, punime dheu 
muraturë betoni e betonarmeje, ndërtim hoteli në fushën e 
turizmit, ndërtime civile me shumë kate etj. Pjesëmarrje në 
shoqëritë e tjera që kanë një qëllim të ngjashëm apo të lidhur 
me ato të shoqërisë, në Shqipëri apo jashtë shtetit. Import-
eksport, artikuj materiale ndërtimi me shumicë dhe pakicë të 
produkteve, nënprodukteve dhe aksesorëve të saj, që mund të 
konsiderohet e dobishme apo e nevojshme për të arritur 
qëllimet e Shoqërisë.
Shaban Xhabrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/05/2025 Deri: 28/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Happy Tours Group
Para: 90.376.958,00 Natyre: 253.949.560,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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33,00
12.4 Komente (nëse ka)

FAB CONSTRUCTION
Para: 309.610.353,00 Natyre: 380.924.340,00
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

67,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grand Hotel Borsh
E-Mail: ark.fabconstruction@gmail.com  
Telefon: 0695313639  
Të Tjera: 1. Pasuria 168/5, vol.8, fq. 87, ZK. 1253, lloji i 
pasurisë arë, me sip. 1777 m2 me pronar shoqërinë “FAB 
Construction” sh.p.k. 2.Pasuria 168/12, vol.13, fq. 55, ZK. 
1253, lloji i pasurisë arë, me sip. 2000 m2 me pronar 
shoqërinë  “FAB Construction” sh.p.k 3. Pasuria 168/16, 
vol.16, fq. 174, ZK. 1253, lloji i pasurisë arë, me sip. 1000 
m2 me pronar shoqërinë  “FAB Construction” sh.p.k. 4. 
Pasuria 168/20, vol.16, fq. 202, ZK. 1253, lloji i pasurisë 
ullishte, me sip. 500 m2 me pronar shoqërinë “A. TOTO” 
sh.p.k.5. Pasuria 168/25, vol.17, fq. 73, ZK. 1253, lloji i 
pasurisë arë, me sip. 666.67 m2 me pronar shoqërinë “FAB 
Construction” sh.p.k.6. Pasuria 168/26, vol.17, fq. 74, ZK. 
1253, lloji i pasurisë arë, me sip. 666.67 m2 me pronar 
shoqërinë“FAB Construction” sh.p.k.7. Pasuria 168/27, 
vol.17, fq. 75, ZK. 1253, lloji i pasurisë arë, me sip. 666.67 
m2 me pronar shoqërinë  “A. TOTO” sh.p.k. 8. Pasuria 
168/28, vol.19, fq. 67, ZK. 1253, lloji i pasurisë arë, me sip. 
2230 m2 me pronar shoqërinë  “A. TOTO” sh.p.k.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


